Sieres. Si fieres breuior: Claudia sexquipedale.

Enitiuus z Datiius quintae declinationis pducunt penultimam. Ut **Diei. Excipit. Rei. Spei. Fidei.**

Alij vero sic dicunt.

Enitiuus z Datiius quintae declinationis. **E.** vocalē puram siue inter duo ij. positam produciunt. Ut **Diei Speciei** Quod etiam alexandri est ita dicentis.

Alexan.

E super. **I.** longā dat declinatio quinta: Quādo vocal praecit. **E.** Sz eā breuiab Cōsona si praecit. Sic ḡ **Rei Speciei.**

Virgi. li. ij. Aeu.

Virgi.

Diei. Nunc adeo melior quoniam pars acta diei.

Idē in opusculo. Est z Non.

Diei. Est nocturna homini. non est lux ista diei.

Idem in Opusculo. Vir Bonus.

Diei. Omnia quam longi reputauerit acta diei.

Nam **Rei. Spei. z Fidei** non habent. **E.** purū ante **I.** ultimam: Sed habent consonantem: quē vocalem ferit. **E.** priorem. Ideo breuis est ante. **I.**

Statius. Siluarum libro primo.

Stati.

Fidei. Omnis motum fideiqz modus: nunquā ne virili.

Idem libro. vij. Tbeb.

Fidei. Pectore in hoc. vbi nunc fidei: pacisqz sequestra.

Horatius. lib. tertio Carminū.

Horati.

Rei. Contentę dominus splendidior **Rei.**

Est enim carmen Asclepiadesi z mēsuratur sic. **Con-**
ten. Spondens. tetdominus. **Splendidior.** Choriambi sunt. **Rei.** **Verribicibus.**

Idē in eodē libro atq; in eodē genere versus.
Curtę nescio quid semper abest rei.

Rel.

Terenti9.

Terentius in prologo Andrię.

Ut pernoscat is z quid spei sit reliquum.

Speci9

Qui vsus z Trimeter dicit. z sic potest mensurari. Ut
Pter. nosca. Spōdei. Tiset. Jābus. Quid spe. Tro
cbcus. ist. Spōde9. reliqui. Tribrach9. vt Anapest9

Dia quoq; z pnoia mittētia Sē
n niriū i. ius. i prosa oratiōe pdu/
cūt penultimā. In cāmie vō eā
habēt indifferentē. Præter quā alteri9.
qđ semp breuiat. z Ali9 qđ sēp. pducit.

Virgi.

Est enī penultima longabic. Virgi. li. pmo Aeth
Tu faciem illius noctem non amplius vnam.

Illius.

Idem libro. v.

Nunc vitro ad cineres ipsius z ossa parentis.

Ipsius.

Idem libro. xj.

Adjicias. nec te vllius violentia vincat.

Illius.

Idem Georgi. iij.

Non te nullus exerceat numinis ire.

Pullius.

Virgi.

Est tamen breuis hic. Virgi. Georgi. pmo.

Illius immense ruperunt bouca messes.

Illius.

Idem libro. v.

Ipsius Anchisæ longevi hoc munus habebis.

Ipsius.

Idem libro primo.

Anius ob noxam z furias Aiaco Dilel.

Anius.

Idem Georgicoꝝ Secundo.

Et sepe alterius ramos impune videmus

Alterius.

Uerrere in alterius: mutataq; insita mala.

Alterius.

Et mille alia vulgo inuenies.

De Genitino Alius.